
 Činnost „KLUBU RODIČŮ“ ve školním roce 2019-2020 

Již sedmým rokem funguje na naší škole Klub rodičů, kde se scházejí maminky, ale i babičky 

postižených žáků. Klub slouží ke komunikaci mezi školou a rodiči, sdílení zkušeností s péčí o 

hendikepované dítě, ale také k mimoškolním akcím, jako jsou výlety, rukodělné práce apod... Ve 

školním roce jsme se sešly u kávy a čaje poprvé v září. V říjnu se uskutečnil náš oblíbený výlet do 

termálního parku ve Velkých Losinách. Cesta se uskutečnila za významné pomoci Krajského úřadu 

Olomouc, který nám poskytl a zaplatil bezbarierový autobus. V listopadu jsme rády přijaly pozvání 

paní Šlosarové, maminky dvou nevidomých žáků, která nás pohostila ve svém ateliéru a ukázala 

výtvarné výrobky, kterým se ve volném čase věnuje. Po novém roce proběhla schůzka se školní 

psycholožkou Mgr. Prvou, která s námi probrala připomínky a nápady na vyladění školní docházky, 

ale i osobní problémy, které péče o naše děti přináší. Karanténa v březnu bohužel naši činnost 

přerušila a mnoho plánovaných akcí nemohlo být uskutečněno. My, ale zůstaly ve spojení díky 

sociální síti, kde jsme často debatovaly a dodávaly si podporu v nelehké době.  

 

Za Klub rodičů - Jarmila Kremplová 

 


